
UCHWAŁA NR II/22/24 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) , w związku z § 16 pkt. 1 i  § 33 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2013 roku  poz. 2272) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, w skład której wchodzi  
5 radnych, wybranych w głosowaniu jawnym. 

2. Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrano radnych: 

1) Pan Marcel Kijewski; 

2) Pani Elżbieta Cichocka; 

3) Pani Helena Biernacka; 

4) Pani Marta Betlej - Zajączkowska; 

5) Pan Artur Nisterenko. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEA597A2-4D42-4287-9BBD-DECAA81FB569. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

do projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym, Rada Miejska rozpatruje 
skargi na działalność Burmistrza i miejskich jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje 
składane przez obywateli i w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. W skład 
komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z 
wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1 ustawy. 
Z uwagi na powyższe, wnoszę o podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEA597A2-4D42-4287-9BBD-DECAA81FB569. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/22/24 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Uzasadnienie


